Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение
«Центр развития и поддержки предпринимательства»
(СПб ГБУ «ЦРПП»)
ПРОТОКОЛ № 1-К
заседания комиссии по противодействию коррупции
в  Санкт-Петербургском государственном бюджетном учреждении
«Центр развития и поддержки предпринимательства»

30 июня  2017 года                                                                  Санкт-Петербург

Начало: 12.00
Окончание: 13.00

Присутствовали:

	Председатель комиссии:

- директор

	Заместитель председателя комиссии:

- заместитель директора

	Ответственный секретарь комиссии, член комиссии:

	- начальник юридического сектора

	Присутствующие члены комиссии:

	- главный специалист по кадрам

	- начальник отдела по государственным закупкам

Повестка дня:
1. Подведение итогов работы по противодействию коррупции в
СПб ГБУ «ЦРПП» в первом полугодии 2017 года.

Выступили:

По первому вопросу:
Начальник юридического сектора – Мероприятия, направленные на реализацию антикоррупционной политики, запланированные на первое полугодие 2017 года, выполнены в сроки, установленные в Плане.

Решили: Принять информацию к сведению. Включить информацию в отчет за II квартал 2017 года о выполнении пунктов Плана работы Комитета по развитию предпринимательства и потребительского рынка Санкт-Петербурга по противодействию коррупции в подведомственных государственных учреждениях Санкт-Петербурга и государственных унитарных предприятиях Санкт-Петербурга на 2017 год, утвержденного распоряжением Комитета по развитию предпринимательства и потребительского рынка Санкт-Петербурга от 31.01.2017 № 341-р, отчет за II квартал 2017 года о выполнении мероприятий Плана Санкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения «Центр развития и поддержки предпринимательства» по противодействию коррупции на 2017 год, утвержденного приказом
Санкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения «Центр развития и поддержки предпринимательства» от 13.03.2017 № 29.

	Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Ответственный секретарь комиссии, член комиссии

Члены комиссии:

[bookmark: _GoBack]